
ZARZĄDZENIE NR 103/2010  
 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 października 2010 roku 

 
w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok 

 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

35 799,00 24 716,00 60 515,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 24 716,00 24 716,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 24 716,00 24 716,00 

   
Razem: 26 523 700,00 24 716,00 26 548 416,00 

 
 
 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 92 695,00 0,00 92 695,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 92 695,00 0,00 92 695,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 200,00 11 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 377,00 - 11 200,00 49 177,00 

750     Administracja publiczna 2 439 270,00 0,00 2 439 270,00 



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 155 529,00 0,00 2 155 529,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 531,00 - 170,00 9 361,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 209,00 170,00 5 379,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

35 799,00 24 716,00 60 515,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 24 716,00 24 716,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 11 950,00 11 950,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 890,00 4 890,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 876,00 7 876,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 147 000,00 0,00 147 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 597,00 0,00 112 597,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 845,00 5 625,00 49 470,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 973,00 - 5 625,00 9 348,00 

851     Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 - 3 240,00 11 760,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 17 840,00 22 840,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 6 600,00 23 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 8 000,00 17 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 274 548,00 0,00 1 274 548,00 

  90095   Pozostała działalność 242 451,00 0,00 242 451,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 191,00 - 3 905,00 22 286,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 171 160,00 3 905,00 175 065,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 725 599,00 0,00 725 599,00 

  92195   Pozostała działalność 44 076,00 0,00 44 076,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 579,00 - 500,00 20 079,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 947,00 500,00 17 447,00 

926     Kultura fizyczna i sport 214 745,00 0,00 214 745,00 

  92601   Obiekty sportowe 49 885,00 2 000,00 51 885,00 

    4260 Zakup energii 6 918,00 2 000,00 8 918,00 

  92695   Pozostała działalność 69 860,00 - 2 000,00 67 860,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 630,00 - 2 000,00 19 630,00 
   



Razem: 29 843 346,00 24 716,00 29 868 062,00 
 

 
 

§ 2 
 

W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

   Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                           mgr inż.  Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 103/2010  

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 października 2010 roku 

 
 
Na podstawie pisma nr DWW-3101-48/10 z dnia 15.10.2010r.  z Krajowego Biura 

Wyborczego o kwocie dotacji celowej na zadania zlecone zwiększa się dochody bieżące w 
dziale 751, rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 24 716,00 złotych z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów  do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2010 roku. 
Jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej  w dziale 751, 
rozdziale 75109 w następujących paragrafach: 
- § 3030 o kwotę 11 950,00 złotych z przeznaczeniem na  diety dla członków obwodowych 
komisji wyborczych. 
- § 4170 o kwotę 4 890,00 złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe – 
obsługa obwodowych komisji wyborczych. 
-  § 4210 o kwotę 7 876,00 złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 700, rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 11 200,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005  § 4270 o kwotę 11 
200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4430 o kwotę 170,00 zł  

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023  § 4610 o kwotę 170,00 zł z 
przeznaczeniem na koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 754, rozdziale 75412 § 4430 o kwotę 5 625,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75412  § 3030 o kwotę 5 625,00 



zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych – ekwiwalent za udział w 
akcjach ratowniczo-gaśniczych druhów OSP Celestynów. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 851, rozdziale 85154 w § 3030 o kwotę 

3 240,00 zł, § 4210 o kwotę 6 600,00 zł, § 4300 o kwotę 8 000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się 
wydatki w dziale 851, rozdziale 85154  § 4170 o kwotę 17 840,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe – wynagrodzenia członków komisji rozwiązywania problemów 
alkoholowych za realizację zadań określonych w ustawie. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 3 905,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095  § 4300 o kwotę 3 905,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 500,00 zł  
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195  § 4300 o kwotę 500,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 2 000,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601  § 4260 o kwotę 2 000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup energii – boisko ORLIK. 


